1. Ingresos de Libre Disposicién
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN
Resultados de Ingresos - LDF
(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

34,343,993.44

31,140,655.48

33,283,781.52

25,263,471.61

A.  Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad

Social

C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y

Servicios

H. Participaciones

l. Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal

J. Transferencias

K.  Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

1,427,016.84 1,592,044.12
148,650.00 319,312.00
1,862,876.37 2,043,704.04
1,137.49 55,456.82
706,107.38 1,094,363.54

24,547,975.00 26,035,774.96

5,650,230.31
0.05

1,572,393.03

90,599.01
1,794,246.06
25,895.96
940,008.83

28,491,344.59

369,294.04

1,652,964.84

25,249.00
2,528,423.70
168,700.65
570,006.45

20,318,126.97

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

21,349,510.60 16,427,750.99

13,313,056.00

15,545,675.00)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales

11,209,418.00 12,463,178.00

10,140,092.60 3,964,572.99

13,313,056.00|

15,545,675.00)

Etiguetadas

?é:;;ansferenC|as Estatales Etiquetadas 0.00 0.00 0.00 0.00
A. Recursos Estatales Etiquetados

4. Total de Resultados de Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00

(4=1+2+3)

A. Ingresos derivados de Financiamientos

5. Total de Resultados de ingresos
(5=1+2+3+4)

55,693,504.04 47,568,406.47

46,596,837.52

40,809,146.61

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicién

2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1
+2)

0.00 0.00

0.00]

* Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
** Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.




